
Nr 

1
Durrës Rrogozhinë Gjuhë Angleze Haki Skuqi

1
PROVIZOR

2
Durrës Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
PROVIZOR

3
Durrës Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh

1
PROVIZOR

4
Durrës Tiranë Arsimi Fillor YMER KURTI

1
PROVIZOR

5
Durrës Tiranë Arsimi Fillor ARDIAN KLOSI

1
PROVIZOR

6
Durrës Tiranë Arsimi Fillor EMIN DURAKU

1
PROVIZOR

7
Durrës Tiranë Edukim Fizik

MISTO MAME 17 ORE + AT ZEF 

PLLUMI 5 ORE
1

PROVIZOR

8
Durrës Tiranë Matematikë NENE TEREZA

1
VAKANT

9
Durrës Tiranë Matematikë TEKNIKE EKONOMIKE

1
PROVIZOR

10
Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe LetërsiKOL JAKOVA

1
PROVIZOR

11
Durrës Tiranë Gjuhë Angleze KOSOVA

1
PROVIZOR

12
Durrës Tiranë Arsimi Special MISTO MAME  

1
PROVIZOR

13
Durrës Tiranë Arsimi Special AHMET GASHI

1
PROVIZOR

14
Durrës Tiranë Arsimi Special

ARBEN BROCI 1
PROVIZOR

15
Durrës Tiranë Arsimi Special ASIM VOKSHI + BESNIK SYKJA

1
PROVIZOR

16
Durrës Tiranë Arsimi Special IBRAHIM BRAHJA

1
PROVIZOR

17
Durrës Krujë Gjuhë Frënge "Ramazan Karaj" + "Korb Muca"

1
VAKANT

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 
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